
 

2018年７月吉日 

株式会社メディビックグループ 

代表取締役社長 嶋野 明浩 

移転のお知らせ 

各位 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、この度当社グループ全社事務部門は、下記の住所へ移転いたしますので

ご案内申し上げます。 

 当社本社を除き、管理部門及びグループ全社をコスト削減及びグループ間の

活動効率化を目指しての移転となります。 

今後、全社一丸となって社業に努めて参る所存であります。 

 皆様におかれましては、倍旧のご愛顧を賜りますよう何卒よろしくお願い申

し上げます。なお、今後メディビックグループ各社へのお問い合わせ等につきま

しては、担当部署がございます生田オフィス管理本部宛にご連絡頂けますよう

お願い申し上げます。 

また、株式会社アニマルステムセルにおきましても、同様に移転となりますの

で新しい連絡先へお問い合わせ下さい。 

大変恐縮ですが移転作業に伴い平成 30年７月 13日（金）から 7月 19日（水）

は、誠に勝手ながら、終日電話及びメールの対応ができかねますので、何卒ご了

承下さい。 

 業務開始につきましては、平成 30年７月 20日（木）からの予定となります。 

 

記 

 
【株式会社メディビックグループ・メディビック・メディビックファーマ】 

本  社    〒150-0002 

東京都渋谷区渋谷３丁目 11番 11号 

IVYイーストビル 4F-A  

管理部門 新住所 〒214-0034  

神奈川県川崎市多摩区三田 2-3227 

明治大学地域産学連携研究センター３０２ 

電話番号   ０４４－３２８－５８４１ 

F  A  X   ０５０－３７３７－５９９６ 

 



【株式会社アニマルステムセル】 

新住所   〒214-0034  

神奈川県川崎市多摩区三田 2-3227 

明治大学地域産学連携研究センター３０２ 

電話番号  ０４４－３２８－５８４０ 

F  A  X  ０５０－３７３７－５９９６ 

 

 

以上 


